

Mes-Consult ApS

Carolinevej 26, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 18 18 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mette Elise Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mes-Consult ApS
Carolinevej 26, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 18 18 52
Stiftet: 8. januar 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Mette Elise Østergaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433.813 mod 285.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.309 mod 15.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	433.813	285.079
1 Personaleomkostninger	-324.553	-264.269
Driftsresultat	109.260	20.810
Øvrige finansielle omkostninger	-1.172	-693
Resultat før skat	108.088	20.117
2 Skat af årets resultat	-23.779	-4.426
Årets resultat	84.309	15.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	27.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.809
Disponeret i alt	84.309	15.691

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	79.475	207.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.475	207.600
Anlægsaktiver i alt	79.475	207.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.125	0
Udskudte skatteaktiver	2.778	26.557
Andre tilgodehavender	0	13.495
Tilgodehavender i alt	15.903	40.052
Likvide beholdninger	298.964	144.814
Omsætningsaktiver i alt	314.867	184.866
Aktiver i alt	394.342	392.466

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	111.538	84.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	293.738	265.929
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.604	126.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.604	126.537
Gældsforpligtelser i alt	100.604	126.537
Passiver i alt	394.342	392.466

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	84.429	56.500	265.929
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.109	57.200	84.309
	125.000	111.538	57.200	293.738

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.640	179.259
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>913</u>	<u>1.010</u>
	<u>324.553</u>	<u>264.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.779</u>	<u>4.426</u>
	<u>23.779</u>	<u>4.426</u>